
Výročni zpráva

T. J. Sokol Nechanice

za rok 2018

Výroční zpráva je zpracovaná za období počínající dnem 1. ledna 2018 a konČÍcí dnem

31. prosince 2018 na základě vyhodnocení činnosti T. J. Sokol Nechanice a jejíjednotlivá

ustanovení byla předmětem jednáníValné hromady T. J, Sokol Nechanice konané dne

15.3.2019.

Obsah

1. Obecné informace o organizaci

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace

3. Struktura organizace
4. Členská základna

5. Majetek organizace
6. Hospodaření organizace

1: Obecné informace

Název účetní jednotky: Tělocvičná jednota Sokol Nechanice

Sídlo: Školská 348, 503 15 Nechanice

lČ: 7L25LO57

Právní forma: Pobočný spolek

Spisová značka: L 28636 vedená u Městského soudu v Praze

2. Hlavní a vedlejší činnost organizace

T. J. Sokol Nechanice má svoji hlavníčinnost Wmezenou stanovami České obce sokolské. Ve

sledovaném období realizovala veškerou hlavní Činnost organizace, zejména:

a) provozovala soutěžní i nesoutěžní sportovní činnost a vytvářela Pro ni materiálnía

orga nizačn í pod m ín ky v jed notlirných odd ílech

b) svojí činností pomáhala rozšiřovat povědomío prospěŠnosti sportu zejména v oblastijeho

vlivu na zdraví



c) provozovala, udržovala a opravovala sportovní zařízení- sokolovnu, antukové kurtV a

zároveň vytvářela možnosti užívání srných sportovišť pro zájemce z řad veřejnosti a jiných

sportovní organizací, zejména pak pro děti a mládež

d) spolupracova|a s orgány státní správy a samosprávy a s ostatními sportovními

organizacemi i jednotlivci

Vedtejší činnost organizace nemá.

3. Struktura organizace

Nejvyšším orgánem je valná hromada.

Nejvyšším výkonným orgánem je výbor.

Statutárním orgánem je:

Martina Kubrtová, starostka

Radek Mejstřík, m ístostarosta

lng. Vojtěch Kladívko, jednatel

Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizace anive sloŽení

statutárních orgánů.

4. Členská základna celkem

T.J. Sokol Nechanice evidoval na konci sledovaného období 149 členů v následujícístruktuře:

Dospělí: 73

Dětia mládež 76

6.Činnost iednotlivých oddíl

Odbor sportu:

Volejbalorný oddíl

Členové : 59 dětí a mládeže

17 dospělých



Trénink a soutěže:

Přípravný oddíl: Pondělí od 15,].5 hod. do 16,30 hod

Středa od 15,15 hod. do 16,45 hod.

V prŮběhu roku 2018 se oddíl účastnil několika turnajů v barevném minivolejbalu pořádané
Okresním volejbalovým svazem v Hradci Králové a Festivalů v barevném minivolejbalu
pořádané Krajským volejbalovým svazem pro Královehradecký kraj.

Mladší žácilkyně: Středa od 16,45 hod. do 18,30 hod.

Pátek od 15,15 hod. do 16,30 hod.

Oddíl se ÚČastní soutěže Krajský přebor v minivolejbalu, který pořádá Krajský volejbalový
svaz pro Královehradecký kraj.

Starší žácilkyně: Čtvrtek od 17,30 hod. do 19,00 hod.

Pátek od 17,00 hod. do 18,30 hod.

Oddíl se účastní soutěže Okresní přebor juniorek, který pořádá Okresní volejbalorný svaz
v Hradci Králové.

Kadetky, juniorky: Čtvrtek od 17,30 hod. do 19,00 hod.

Pátek od 18,30 hod. do 20,00 hod.

Oddíl se účastní soutěže Krajský volejbalorný přebor juniorek, který pořádá Krajský
volejbalový svaz pro Královehradecký kraj.

Muži, ženy: Úterý od 19,00 hod. do 21,00 hod.

oddíl se účastní soutěže okresnísoutěž
vo]ejbalouý svaz v Hraocl rtratové.

mužů a Okresní přebor žen, kteryí pořádá Okresní

odbor všestrannosti:

Členové: 17 dětí a mládeže

56 dospě|ých

Jednotlivá cvičení:

Ženy aerobic: Pondě|í od 20,00 hod. do 21,00 hod.

Středa od 20,00 hod. do 21,]-5 hod.



Ženy zdravotní cvičení seniorek:

Pondělíod 18,00 hod. do 19,00 hod,

Čtvrtek od 15,00 hod. do 16,00 hod.

Ženy cvičení BOSU: Neděle od 20,00 hod. do 21,00 hod,

Florbalový oddíl dětí a mládeže:

Pondělíod ].9,00 hod. do 20,00 hod.

Čtvrtek od ].6,00 hod. do 17,30 hod.

Volejbal Horní Přím: Úterý od 17,30 hod. do 19,00 hod.

Neděle od 15,30 hod. do 17,00 hod.

Nohejbalový oddíl: Středa od 18,30 hod. do 20,00 hod.

Nedě]e od 17,00 hod. do 19,00 hod.

Florbalový oddíl: Sobota od 19,00 hod. do 20,30 hod.

6.Maietek organizace

T. J. Sokol Nechanice dne 31.7.2077, kdy byl proveden vklad do kotastru nemovitostÍ, získal

Darovacísmlouvou na věci nemovité, uzavřenou mezi Českou obcí sokolskou a TělocviČnou

jednotou Sokol Nechanice pozemky: p.č. st. 361_ zastavěná plocha a nádvoří o výměře 71-3

m2, součóstíje stavba č.p. 348 a p.č.: 366/2 ostatní plocho/sportoviŠtě a rekreaČní plocha o

výměře 4394 m2.

Dne 19. L2.2oL8T. J. Sokolu Nechanice byla poskytnuta neinvestiČní dotace ve výŠi

3 2OO OO0,00 Kč od Královehradeckého kraje.

předmět a účel dotace: Vytvořenívyhovujících podmínek pro pravidelnou sPortovní Činnost

dětí a mládeže a občanů nejen z Nechanic, kompletní oprava vŠech střech vČetně veŠkerých

navazujících součástí.

Dne 12.9.2018 bylT. J. Sokolu Nechanice dán závazný příslib od Města Nechanice ve věci

poskytnutí dotace ve výši 7oO OO0,0O Kč, určené na kofinancování opravy střeŠního PláŠtě

včetně zateplení střechy v budově sokolovy.

Vlastní spoluúčast na výše uvedenou akcije 59 000,00 Kč.

V současné době se ukončují projektové práce a jednání s dotČeními orgány pro povolení

stavby - Oprava všech střech sokolovny včetně navazujících součástí.



a

]

:
\

7. Hospodaření organizace:

T. J, Soko! Nechanice v průběhu roku financovala svoji činnost zejména z Členských

příspěvků, dotací z rozpočtu místní samosprávy, činnost dětí a m|ádeŽe z dotace MŠMT -
program Můj klub.

Organizace ve sledovaném období dosáhla v,ýsledku hospodaření 169 692,00 KČ

Veškeré náklady a rnýnosy odpovídají plánu na uvedené obdobÍ. PodrobnějŠÍ informace o

hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny v přílohách této rnýroČní zPrávY:

Příloha č. 1 Rozvaha

Příloha č. 2 Výkaz zisku a ztráty

V Nechanicích dne 10.3.2019

4/qr//áďÁSestavil: Martina Kubrtová, starostka

Schváli|: Radek Mejstřík, místostarosta

!ng. Vojtěch Kladívko, jednatel

.-!

é*1+*:;:,"

'/r t ,/
7t/,


